ПРОЕКТ

разработан Местной администрацией МО Горбунковское сельское поселение

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «___» __________ 2010 года

       № ___

Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим и работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить размеры должностных окладов муниципальным служащим Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение, согласно приложению № 1.

2. Утвердить размеры должностных окладов работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение, согласно приложению № 2.

3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 28.12.2009 г. № 40.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

Л.Х. Астапкова

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение
от «___» _________ 2010 года № ____

(приложение № 1)
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих Местной администрации муниципального образования

Горбунковское сельское поселение
	Наименование должностей

муниципальной службы
	Размер  должностного оклада (руб.)

	Категория "Руководители"

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации
	12000

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	11000

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела
	8500

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора
	7500

	Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	7200

	Ведущий специалист
	6600

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	6300

	Специалист второй категории
	6000

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение
от «___» _________ 2010 года № ____

(приложение № 2)
Размеры должностных окладов

работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Специалист по общим вопросам
	6000

	2.
	Водитель
	6000